
1 

 

   

   

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 4.aprīlī                                               Nr.8 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumā 

3. Par Starpinstitucionālās sadarbības padomes sociālajam riskam pakļauto 

bērnu/jauniešu atbalstam - sociālās atstumtības mazināšanā nolikuma 

apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 20.augusta lēmumā „Par 

Pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

skolu direktoriem” 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par 

pirmsskolas vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā 

6. Par dzīvokļa īpašuma Vējiņi – 8, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

7. Par piekrišanu zemes iegūšanai M.I. īpašumā Lūznavas pagastā 

8. Par piekrišanu zemes iegūšana J.H. īpašumā Ozolaines pagastā 

9. Par piekrišanu zemes iegūšanai A.J. īpašumā Ozolaines pagastā 

10. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.K. Maltas pagastā 

11. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.K. Maltas pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

13. Par dzīvokļa īpašuma Audriņu pagasts, ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” 

15. Par nekustamā īpašuma – zemes atsavināšanu SIA „Rēzeknes Ūdens” atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

16. Par neapbūvēta zemesgabala, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

17. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0369 kadastrālās uzmērīšanas 

maksas un valsts nodevas atmaksu SIA „Rēzeknes Ūdens” 

18. Par aukstā ūdens piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu 

Bērzgales pagastā 

19. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

20. Par Labvārţa ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

21. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumā „Par 

Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam”  

22. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.S. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7844 002 0074, 7844 002 0392, 7844 004 04130 Bērzgales pagastā 

23. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Griškānu pagastā 

24. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kantinieku 

pagastā 

25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 

26. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

27. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā” 

29. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Griškānu pagastā 

30. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Ozolmuiţas pagastā 

31. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Pušas pagastā 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 005 0116, 6876 005 0115, 6876 

004 0177 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 

33. Par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

6876 006 0364, 6876 001 0083, 6876 001 0125, 6876 006 0190 un to piekritības 

noteikšanu pašvaldībai Nautrēnu pagastā 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Stoļerovas 

pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Audriņu pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.O. Audriņu pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Audriņu pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.K. Bērzgales pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar V.G. Čornajas pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Feimaņu pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Gaigalavas pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.K. Gaigalavas 

pagastā 



3 

 

43. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.K. Lūznavas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu I.Č. Maltas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.J. Maltas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.M. Maltas pagastā 

47. Par pašvaldībai īpašumā esošās zemes vienības daļas ar kadastra Nr. iznomāšanu 

A.R. Maltas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu 

J.Ţ. Maltas pagastā 

49. Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra Nr. 7870 003 1997 

iznomāšanu SIA „Pārtikas veikalu grupa” un zemes nomas līguma noslēgšanu 

Maltas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.K. Rikavas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.Š. Silmalas pagastā 

52. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.D. Gaigalavas pagastā 

53. Par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Ţ. Maltas pagastā 

54. Par lietvedības izbeigšanu sakarā ar A.S. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem nomu  

55. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu K.D. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

, zemes vienības iznomāšanu I.K. Audriņu pagastā 

56. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu V.S. un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Sils” Nautrēnu pagastā 

57. Par 2013.gada 9.janvāra zemes nomas līguma Nr. grozīšanu ar M.G. Audriņu 

pagastā 

58. Par 2011.gada 7.septembra zemes nomas līguma Nr. grozīšanu ar J.T. Ilzeskalna 

pagastā 

59. Par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.34 ar 

J.Š. Kantinieku pagastā 

60. Par grozījumiem 2007.gada 8.maija Lauku apvidus zemes nomas līgumā ar L.T. 

Ozolaines pagastā 

61. Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr. ar M.Š. Silmalas pagastā 

62. Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma  Nr. grozīšanu ar V.V. 

Strūţānu pagastā 

63. Par 2008.gada 16.aprīļa zemes nomas līguma pagarināšanu ar V.J. Čornajas 

pagastā 

64. Par 2003.gada 31.marta zemes nomas līguma Nr.1 pagarinājumu ar SIA „Rēzeknes 

Ūdens” Griškānu pagastā 

65. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no I.Ţ. 

66. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.R. 

67. Par A.V. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

68. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.M. Ozolmuiţas pagastā 



4 

 

69. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.D. Maltas pagastā 

70. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.K. Struţānu pagastā 

71. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu J.S. Struţānu pagastā 

72. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu I.L. Lendţu pagastā 

73. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu A.S. Struţānu pagastā 

74. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu O.Ţ. Struţānu pagastā 

75. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. Struţānu pagastā 

76. Par A.K. izslēgšanu no palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā Feimaņu 

pagastā 

77. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

78. Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

79. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 

80. Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(neatliekami sniedzamās palīdzības kārtā) 

81. Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā 

kārtība 

82. Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

83. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta - „Rēzeknes novada, Čornajas pagasta, 

Ratnieku ciema ūdenssaimniecības attīstība” 

84. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta - „Rēzeknes novada, Čornajas pagasta, 

Čornajas ciema ūdenssaimniecības attīstība” 

85. Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna 

pagasta pārvaldes vajadzībām 

86. Par aizņēmuma ņemšanu mikroautobusa iegādei Rēzeknes novada pašvaldības 

Maltas speciālās internātpamatskolas vajadzībām 

87. Par līdzfinansējuma piešķiršanu SIA „Latgeo invest” smilts-grants karjera 

„Zvaigznītes” izveidei un sadarbības līguma noslēgšanu 

88. Par līdzfinansējuma piešķiršanu SIA „Latgeo invest” smilts-grants karjera „Ezeru 

kalns” izveidei un sadarbības līguma noslēgšanu 

89. Par biedrības „Gorki” projekta „Pa sakoptu mauriņu” līdzfinansējuma piešķiršanu 

90. Par biedrības „Gorki” projekta „Pa sirmu senatni” līdzfinansējuma piešķiršanu 

91. Par atbalstu dalībai Nautrēnu vidusskolas projektā „Atbalsta programmu izstrāde 

un īstenošana sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas 

izveidei” 

92. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 

0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 



5 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 

  

Nepiedalās:  

Deputāti: Imants Skudra, Valda Tutina – pārejoša darbnespēja  

Pēteris Stanka – pamatdarbā 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.709 „Noteikumi par pedagoģiski 

medicīniskajām komisijām”, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikumu (nolikums pievienots).  

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

veidlapu (veidlapa pievienota). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas nolikumu, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 17.§). 

 

2. § 

Par grozījumiem Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības L.R. Makašānu Amatu vidusskolas 

nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta sēdē (protokols Nr.16, 1.§); 

ar grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augusta sēdē (protokols Nr.17, 8.§)) 

68.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 



6 

 

28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

2. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolai iesniegt akceptēšanai Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejai izstrādātās apliecības paraugu. 

 

3. § 

Par Starpinstitucionālās sadarbības padomes sociālajam riskam pakļauto bērnu/jauniešu 

atbalstam - sociālās atstumtības mazināšanā nolikuma apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 23.punktu, Bērnu tiesību  

aizsardzības  likuma 66.pantu, 67.pantu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

apstiprināt Starpinstitucionālās sadarbības padomes sociālajam riskam pakļauto  

bērnu/jauniešu  atbalstam – sociālās  atstumtības  mazināšanā  nolikumu (nolikums pievienots). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 20.augusta lēmumā  

„Par Pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu  

Rēzeknes novada pašvaldības skolu direktoriem” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 5.punktu 

7.punktu un 10.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 20.augusta lēmumā „Par 

Pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības skolu 

direktoriem” (protokols Nr.7, 19.§): 

1. PAPILDINĀT lēmumu ar 3.punktu sekojošā redakcijā:  

„3. Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas direktoram noteikt 

mēneša darba algas likmi atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija 

noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1.Pielikuma 3.tabulai, 

ņemot vērā profesionālās ievirzes izglītības programmās iekļauto faktisko 

izglītojamo skaitu.” 

2. PAPILDINĀT lēmumu ar 4.punktu sekojošā redakcijā:  



7 

 

„4. Skolu direktoriem konkrētā algas likme tiek noteikta katru gadu pēc stāvokļa uz 

1.septembri, veicot tarifikāciju. Ja uz kārtējā gada 1.janvāri izglītojamo skaits 

mainās, tad tiek veikta pārtarifikācija laikposmam no attiecīgā gada 1.janvāra  līdz  

31.augustam.” 

 

5. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par pirmsskolas 

vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības  

izglītības iestādēs” pielikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Čornajas  

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 2013.gada 26.marta iesniegumu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā „Par  

pirmsskolas  vecuma  bērnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  

pašvaldības  izglītības iestādēs” (protokols Nr.19, 14. §) pielikumā Nr.p.k.8.: 

Nr.p.k. Iestāde Divreizēja 

ēdināšana, Ls 

dienā 

Trīsreizēja ēdināšana, 

Ls dienā 

Četrreizēja 

ēdināšana, Ls 

dienā 

8. Čornajas PII  0,55 (jaunākajā grupā) 

0,65 (vecākajā grupā) 

 

2. Ar šo lēmumu izdarītais grozījums piemērojami ar 2013.gada 2.aprīli. 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma Vējiņi – 8, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

„Vējiņi”, dzīvokļa īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7850 900 0025 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0372, dzīvokļa Nr.8 kopīpašuma domājamo daļu 

409/3494 un zemesgabala domājamās daļas 403/3494. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu Vējiņi – 8, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads. 

 

 

 

 



8 

 

7. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai M.I. īpašumā Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „LATGEO invest” par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai M.I. īpašumā Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

8. § 

Par piekrišanu zemes iegūšana J.H. īpašumā Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.H. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai J.H. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

9. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai A.J. īpašumā Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.J. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai A.J. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

10. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.K. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 



9 

 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.K. Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala 0,0373 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

       Komisijas priekšsēdētāja: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā 

 grāmatvede 

       Komisijas locekļi: Viktors Šmaukstelis, Maltas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

                                          Inese Siliniece, Maltas pagasta pārvaldes projektu koordinatore 

3. Zemesgabala, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai 

nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

11. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.K. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai I.K. Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala 0,2032 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Janīna Otikova, Maltas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Komisijas locekļi: Viktors Šmaukstelis, Maltas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

         Inese Siliniece, Maltas pagasta pārvaldes projektu koordinatore 

3. Zemesgabala , novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai 

nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.punktu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012 gada 20.decembra 



10 

 

lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai A.N. Ilzeskalna pagastā” un 

A.N. 2013.gada 1.marta iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes īpašuma 

novērtēšanas komisijas 2013.gada 5.marta sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  kadastra Nr. 

nosacīto cenu Ls 2 187,27 (divi tūkstoši viens simts astoņdesmit septiņi  lati 27 

santīmi). 

2. Pārdot A.N., personas kods, dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu 5,6 ha platībā ar kadastra 

Nr., kas atrodas, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 2 187,27 

(divi tūkstoši viens simts astoņdesmit septiņi  lati 27 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

4.augustam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar A.N. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 2 187,27 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes bankas kontā AS 

„Swedbank”, konta Nr.LV90HABA0551034520018. 

8. Ilzeskalna pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Ilzeskalna pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna  pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Audriņu pagasts, ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

4.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumu „Par dzīvokļa 

Audriņu pagastā nodošanu atsavināšanai G.H.” un G.H. 2013.gada 6.marta iesniegumu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma, Audriņu pagastā novērtēšanas komisijas 

2013.gada 25.marta sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 
 



11 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma, Audriņu 

pagastā, Rēzeknes novadā kadastra Nr. nosacīto cenu Ls 1 175,24 (viens tūkstotis 

viens simts septiņdesmit pieci lati 24 santīmi). 

2. Pārdot G.H., personas kods, dzīvo, dzīvokļa īpašumu Nr. 64,1 kvm platībā ar kadastra 

Nr., kas atrodas, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1 175,24 

(viens tūkstotis viens simts septiņdesmit pieci lati 24 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt dzīvokļa īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 3.maijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt dzīvokļa īpašuma 

pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

dzīvokļa īpašuma pirkuma līgumu ar G.H. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 175,24 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta pārvaldes bankas kontā AS 

„Swedbank”, konta Nr.LV35HABA0551025704678. 

8. Audriņu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Audriņu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Audriņu  pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.decembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 

nodošanu atsavināšanai Ē.V. Ilzeskalna pagastā” un Ē.V. pilnvarotās personas A.F.  2011.gada 

17.novembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumu 

„Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu”, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus lēmuma 4.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

3.maijam”. 

2. Papildināt lēmumu ar 7.punktu šādā redakcijā: 



12 

 

„7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 2 080,00 

(divi tūkstoši astoņdesmit lati 00 santīmi), ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes AS „Swedbank”, konta 

Nr.LV90HABA0551034520018.” 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma – zemes atsavināšanu SIA „Rēzeknes Ūdens” atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 44.
1
panta ceturto daļu, Rēzeknes novada domes 

2011.gada 1.decembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma - zemes nodošanu atsavināšanai SIA 

„Rēzeknes Ūdens” Griškānu pagastā, Rēzeknes novada dome 2012.gada 2.februāra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra Nr. 7856 001 0369 nosacītās cenas noteikšanu”, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar SIA „Rēzeknes Ūdens” valdes locekļa Gunāra Spradzenko 2013.gada 

20.marta iesniegumu par atteikšanos noslēgt nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra 

Nr. 7856 001 0369, kas atrodas Dreizi, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, ar kopējo 

platību 7,0023 ha, pirkuma līgumu, kura atsavināšanas procedūra tika uzsākta uz SIA 

„Rēzeknes Ūdens” iesnieguma pamata, saskaņā ar Publiskās personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, personai, kurai Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas 

bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums, ar Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 1.decembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma - zemes nodošanu 

atsavināšanai SIA „Rēzeknes Ūdens” Griškānu pagastā” (protokols Nr.24, 10. §) un 

nosacītā cena - 39 570,50 Ls (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit lati 50 

santīmi) - noteikta ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra Nr. 7856 001 0369 nosacītās cenas 

noteikšanu” (protokols Nr.3, 19.§) - izbeigt nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra 

Nr. 7856 001 0369, kas atrodas Dreizi, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, ar 

kopējo platību 7,0023 ha, atsavināšanas procedūru. 

2. Sakarā ar nekustamā īpašuma atsavināšanas procedūras izbeigšanu, SIA „Rēzeknes 

Ūdens” veikt nekustamā īpašuma - zemes ar kadastra Nr. 7856 001 0369, kas atrodas 

Dreizi, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, novērtēšanas izdevumu samaksu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu 

namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601).   

 

 

 

 

 

 



13 

 

16. § 

Par neapbūvēta zemesgabala, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 44.
1
panta ceturto daļu, Rēzeknes novada domes 

2011.gada 1.decembra lēmumu „Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. 

Lūznavas pagastā”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar A.P. 2013.gada 15.marta iesniegumu par atteikšanos noslēgt nekustamā 

īpašuma - neapbūvēta zemesgabala ar nosaukumu, ar kadastra Nr., kas atrodas, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, ar kopējo platību 1,75 ha, pirkuma līgumu, kura 

atsavināšanas procedūra tika uzsākta uz SIA „Rēzeknes ūdens” iesnieguma pamata, 

saskaņā ar Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, personai, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī 

persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas 

līgums, ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.decembra lēmumu „Par neapbūvēta 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.P. Lūznavas pagastā” (protokols Nr. 25, 9.§) 

un nosacītā cena 3 358,50 Ls (trīs tūkstoši trīs simti piecdesmit astoņi lati 50 santīmi) 

noteikta ar Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes komisijas 

lēmumu - izbeigt nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala ar nosaukumu , 

ar kadastra Nr.7868 001 0365, kas atrodas , Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, 

ar kopējo platību 1,75 ha, atsavināšanas procedūru. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu 

namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0369 kadastrālās uzmērīšanas maksas un 

valsts nodevas atmaksu SIA „Rēzeknes Ūdens” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma – zemes 

atsavināšanu SIA „Rēzeknes ūdens” atsavināšanas procedūras izbeigšanu”, SIA „Rēzeknes 

Ūdens” 2013.gada 20.marta iesniegumu par atteikumu iegādāties Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošo  nekustamo īpašumu ar kadastra  Nr.78560010369 un  Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 



14 

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, 

atgriezt SIA „Rēzeknes Ūdens” iztērētos līdzekļus Ls 2450,00 (divi tūkstoši četri simti 

piecdesmit lati) apmērā, kas radās reģistrējot Zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada 

pašvaldības vārda nekustamo īpašumu ar kadastra  Nr.78560010369 (nekustamā 

īpašuma kadastrālā uzmērīšana, valsts nodevu apmaksa), ieturot izdevumus par 

nekustamā īpašuma ar kadastra  Nr.78560010369 novērtēšanu Ls 183,00 (ieskaitot 

PVN) apmērā sakarā ar atsavināšanas procedūras izbeigšanu pēc SIA „Rēzeknes 

Ūdens” iniciatīvas. 

2. Naudas līdzekļu Ls 2267,00 pārskaitīšanai, SIA „Rēzeknes Ūdens” uzstādīt rēķinu 

Rēzeknes novada pašvaldībai. 

 

18. § 

Par aukstā ūdens piegādes un notekūdeņu attīrīšanas tarifu apstiprināšanu  

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 12.maija lēmumu Nr.1/8 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un Bērzgales pagasta 

pārvaldes 2013.gada 19.marta ierosinājumu „Par aukstā ūdens apgādes un notekūdeņu attīrīšanas 

tarifu apstiprināšanu Bērzgales pagastā”, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2013.gada 5.maiju apstiprināt šādus ūdenssaimniecības tarifus Bērzgales pagastā:  

1. par ūdensapgādi:  

1.1 Bērzgales ciemā: 

1.1.1 ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,74 Ls/m3, 

1.1.2 ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs - 2,22Ls/cilv. 

1.2 Marientāles ciemā: 

1.2.1 ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,65 Ls/m3, 

1.2.2 ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs - 1.95 Ls/cilv. 

2. par notekūdeņu attīrīšanu Bērzgales ciemā: 

2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,71 Ls/m3, 

2.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs - 2.13 Ls/cilv. 

 

19. § 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

28.marta priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Maltas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 



15 

 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Černostes ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2013.gadā 

1. M.B. – 50 m; 

2. P.L. – 50 m. 

 

20. § 

Par Labvārţa ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Labvārţa ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

28.marta priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Lendţu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam Vilim 

Deksnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt J.D. – 1 murdu no Labvārţa ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2013.gadā. 

 

21. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumā „Par Adamovas 

ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam”  
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, S.K. 2013.gada 7.marta iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 

20.decembra lēmumu „Par Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2013.gadam”, Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 



16 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumā „Par 

Adamovas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam” (protokols Nr.27, 25.§) 

19.punktā aizstājot vārdus „S.K.”ar vārdiem „I.K.”. 

 

22. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.S. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienībām, kuru statuss ir 

zemes lietojums, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.S. uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi  Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

un piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 



17 

 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kantinieku pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegto informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi  Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

un piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

27. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 20.marta vēstuli Nr.2-04-L/1417 „Par lēmuma 

atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka 2013.gada 20.martā reģionālā nodaļa ir saņēmusi 2000.gada 23.maija Latvijas 

Hipotēku un zemes bankas līgumu Nr.46/3791 par zemes izpirkšanu ar V.G. par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu– 4,0 ha platībā no kā secināms, ka lietošanas tiesības 

ir izbeigtas uz zemi, par kuru ir noslēgts līgums par zemes izpirkšanu, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā” (protokols Nr.15, 

24.§), svītrojot lēmuma konstatējošajā daļā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7886 002 0095 un lemjošajā daļā 1.punktā Nr.p.k.3. 

2. Lēmumu nosūtīt Sakstagala pagasta pārvaldei, Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601). 

 

 

 

 



19 

 

29. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Griškānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem piekritību pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                    n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Griškānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

30. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Ozolmuiţas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Ozolmuiţas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību 

pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Ozolmuiţas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Pušas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



20 

 

32. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 005 0116, 6876 005 0115, 6876 004 0177 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 005 0116, 6876 005 

0115, 6876 004 0177 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots).  

33. § 

Par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

6876 006 0364, 6876 001 0083, 6876 001 0125, 6876 006 0190 un to  

piekritības noteikšanu pašvaldībai Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusu noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6876 006 0364,  6876 001 0083,  6876 001 0125,  6876 006 0190 un to 

piekritības noteikšanu pašvaldībai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu E.B. nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



21 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar L.O. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.O. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.O. Audriņu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S.  Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



22 

 

 

 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar T.K.  

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar T.K. Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

nomas līguma noslēgšanu ar V.G. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar V.G. Čornajas pagastā (lēmums pievienots).  

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.K. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 28.marta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala iznomāšanu V.K. 

Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 



23 

 

 

 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.K. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.K. iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.K. 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.K. Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.K. Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



24 

 

 

 

 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu I.Č. 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.Č. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu I.Č. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar S.J. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.J. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.J. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.M. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.M. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.M. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 



25 

 

 

 

 

 

47. § 

Par pašvaldībai īpašumā esošās zemes vienības daļas ar kadastra Nr.iznomāšanu A.R. 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.R. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes daļas nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai īpašumā esošās zemes vienības daļas ar kadastra 

Nr.iznomāšanu  A.R. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu J.Ţ. 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Ţ. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu J.Ţ. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra Nr. 7870 003 1997 iznomāšanu 

SIA „Pārtikas veikalu grupa” un zemes nomas līguma noslēgšanu Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Pārtikas veikalu grupa” iesniegumu par pašvaldības īpašumā esošās zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldības īpašumā esošās  zemes vienības  ar kadastra Nr. 7870 

003 1997  iznomāšanu  SIA „Pārtikas veikalu grupa” Maltas pagastā. (lēmums pievienots). 



26 

 

 

 

 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar G.K. Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi G.K. iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada  28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar G.K. Rikavas pagastā(lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.Š. Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.Š. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.Š. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar P.D. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.D. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.D. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 



27 

 

 

 

 

 

53. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar J.Ţ. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Ţ. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.Ţ. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par lietvedības izbeigšanu sakarā ar A.S. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem nomu   
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot A.S. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem nomu, pamatojoties 

uz likuma „ Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Silmalas pagasta 

pārvaldes 2013.gada 27.martā sniegto informāciju nāvi un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar A.S. nāvi 2013.gada 9.martā, izbeigt lietvedību sakarā ar A.S. iesniegumu 

par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem nomu. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei („Gornica” Saules iela 4, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4630). 

 

55. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu K.D. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu zemes 

vienības iznomāšanu I.K. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par zemes tiesību izbeigšanu F.G. uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu un mantotās daļas iznomāšanu I.K., pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 



28 

 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu K.D. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  un tas  iznomāšanu I.K. Audriņu pagastā Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

56. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu V.S. un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Sils” Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Sils” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu V.S. un pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Sils” Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par 2013.gada 9.janvāra zemes nomas līguma Nr. grozīšanu  

ar M.G. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.G. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem sadali par zemes 

nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0118, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 09.janvāra zemes nomas līguma Nr. grozīšanu ar M.G. 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par 2011.gada 7.septembra zemes nomas līguma Nr.27 grozīšanu  

ar J.T. Ilzeskalna pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.T. iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



29 

 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 7.septembra zemes nomas līguma Nr.27 grozīšanu ar J.T. 

Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

59. § 

Par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.34 ar J.Š. 

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Š. iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2008.gada 02.oktobra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.34 ar J.Š. Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par grozījumiem 2007.gada 8.maija Lauku apvidus zemes nomas līgumā ar  

L.T. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.T. iesniegumu par Lauku apvidus zemes nomas līguma grozīšanu un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem izslēgšanu no Lauku apvidus zemes nomas līguma, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 08.maija Lauku apvidus zemes nomas līgumā 

ar L.T. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr. ar M.Š. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot M.Š. pilnvarotās personas A.G. iesniegumu par grozījumu veikšanu zemes nomas 

līgumā, sakarā ar zemes vienības ar kadastra apzīmējumu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 
 



30 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr. ar M.Š. Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

62. § 

Par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma  Nr.28 grozīšanu ar V.V. 

Strūţānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.V. iesniegumu par platību samazināšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0205, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 14.februāra  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 21.aprīļa Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.28  

grozīšanu ar V.V. Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par 2008.gada 16.aprīļa zemes nomas līguma pagarināšanu ar V.J. 

 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.J. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                    

n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 16.aprīļa zemes nomas līguma pagarināšanu ar V.J. 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par 2003.gada 31.marta zemes nomas līguma Nr.1 pagarinājumu ar  

SIA „Rēzeknes Ūdens” Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Rēzeknes Ūdens” iesniegumu par zemes nomas līguma pagarinājumu, 

pamatojoties uz Civillikuma 1864.pantu, Administratīva procesa likuma 4.pantu, 5. pantu, 

65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu un 79.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 47.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



31 

 

pieņemt lēmumu par 2003.gada 31.marta zemes nomas līguma Nr.1 pagarinājumu ar SIA 

„Rēzeknes Ūdens” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

65. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

I.Ţ. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr.30, Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 

4601, 2013.gada 13.marta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.Ţ. (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.R. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr.18 Jūlija Joffe, prakses vieta, kas atrodas Rīgas iela 64, 304.kab., Daugavpils, LV - 

5401, 2013.gada 14.marta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.R. (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par A.V. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                      

n o l e m j: 



32 

 

 

1. Sakarā ar A.V. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar A.V. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 145,16 Ls (viens simts 

četrdesmit pieci lati, 16 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu 

pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2013.gada 30.aprīlim (vienošanās projekts 

pievienots) 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar A.V. 

 

68. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.M. Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi I.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.M., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai Ozolmuiţas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.D. Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi I.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.D. Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma” valdes loceklei 

A.P. sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.D. 

 

70. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.K. Struţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



33 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.K., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu J.K. Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar J.K. 

 

71. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu J.S. Struţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu J.S. Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.S. 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu I.L. Lendţu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi I.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu I.L. Lendţu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.L. 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu A.S. Struţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



34 

 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A.S. Struţānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.S. 

 

74. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu O.Ţ. Struţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi O.Ţ. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu O.Ţ. Strūţānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O.Ţ. 

 

75. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.G. Struţānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J.G., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.  īri, kas 

atrodas Miera ielā 3, Strūţānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2013.gada 1.aprīļa līdz 2013.gada 30.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.G. 

 

76. § 

Par A.K. izslēgšanu no vispārējās kārtas reģistra par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par izslēgšanu no palīdzības reģistra, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 



35 

 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par A.K. izslēgšanu no vispārējās kārtas reģistra par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot I.M., personas kods, deklarētā dzīvesvieta, ar  kārtas Nr.  

 

78. § 

Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 



36 

 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

79. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības 

kārtībā, apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot J.K., personas kods, deklarētā 

dzīvesvieta ar  kārtas Nr. 

  

80. § 

Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 



37 

 

 

 

 

81. § 

Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā kārtība 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

82. § 

Par grozījumu personu reģistrā pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 

 



38 

 

 

 

 

83. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Rēzeknes novada, Čornajas pagasta,  

Ratnieku ciema ūdenssaimniecības attīstība” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 95 457,25 (deviņdesmit pieci tūkstoši četri simti 

piecdesmit septiņi lati 25 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

ERAF projekta „Rēzeknes novada Čornajas pagasta Ratnieku ciema 

ūdenssaimniecības attīstība.” 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada marta mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

84. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Rēzeknes novada, Čornajas pagasta,  

Čornajas ciema ūdenssaimniecības attīstība” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 115 622,62 (viens simts piecpadsmit tūkstoši seši 

simti divdesmit divi lati 62 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi  

ERAF projekta „Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas ciema 

ūdenssaimniecības attīstība.” 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada marta mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 



39 

 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

 

85. § 

Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Rēzeknes novada pašvaldības  

Ilzeskalna pagasta pārvaldes vajadzībām 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 36 000,00 (trīsdesmit seši tūkstoši lati 00 santīmi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi autobusa iegādei Rēzeknes novada 

pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes vajadzībām.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

86. § 

Par aizņēmuma ņemšanu mikroautobusa iegādei Rēzeknes novada pašvaldības  

Maltas speciālās internātpamatskolas vajadzībām 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 15 980,00 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit lati 00 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

mikroautobusa iegādei Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās 

internātpamatskolas vajadzībām.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 



40 

 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

 

 

87. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu SIA „Latgeo invest” smilts-grants karjera „Zvaigznītes” 

izveidei un sadarbības līguma noslēgšanu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Latgeo invest” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt smilts-grants karjera izveidi SIA „Latgeo invest” piederošā nekustamā 

īpašuma „Zvaigznītes” zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0244, kas 

atrodas Rēzeknes novada Mākoņkalna pagastā; 

2. Garantēt līdzfinansējumu smilts-grants karjera izveidei LVL 100,00 (viens simts lati 

00 santīmi) apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budţeta; 

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

sadarbības līgumu ar SIA „Latgeo invest”. 

 

88. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu SIA „Latgeo invest” smilts-grants karjera „Ezeru kalns” 

izveidei un sadarbības līguma noslēgšanu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Latgeo invest” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt smilts-grants karjera izveidi SIA „Latgeo invest” piederošā nekustamā 

īpašuma „Ezeru kalns” zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 7870 005 0139, kas 

atrodas Rēzeknes novada Maltas pagastā; 

2. Garantēt līdzfinansējumu smilts-grants karjera izveidei LVL 100,00 (viens simts lati 

00 santīmi) apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budţeta; 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

sadarbības līgumu ar SIA „Latgeo invest”. 

 

89. § 

Par biedrības „Gorki” projekta „Pa sakoptu mauriņu” līdzfinansējuma piešķiršanu 
(Ziņo: D.Viļums) 

 



41 

 

Izskatījusi biedrības „Gorki” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Gorki” projekta „Par sakoptu mauriņu” iesniegšanu Eiropas 

Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu 

konkursa pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošanas un dzīves kvalitātes 

veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 

tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde 

un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un 

sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo 

pakalpojumu pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātuve, 

interneta pieejas punkts utml.)”. 

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 129,90 (viens simts 

divdesmit deviņi lati 90 santīmi) apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budţeta. 

 

90. § 

Par biedrības „Gorki” projekta „Pa sirmu senatni” līdzfinansējuma piešķiršanu  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi biedrības „Gorki” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Gorki” projekta „Par sirmu senatni” iesniegšanu Eiropas 

Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu 

konkursa pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošanas un dzīves kvalitātes 

veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 

tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde 

un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību 

un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai 

vietējiem iedzīvotājiem”. 

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 498,00 (četri simti 

deviņdesmit astoņi lati 00 santīmi) apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budţeta. 

 

91. § 

Par atbalstu Nautrēnu vidusskolas dalībai projektā „Atbalsta programmu izstrāde un 

īstenošana sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 



42 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt Nautrēnu vidusskolas dalību projektā „Atbalsta programmu izstrāde un īstenošana 

sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu atbalsta sistēmas izveidei”. 

 

92. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr.7850 008 0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 36.panta 

pirmo daļu, Pašvaldības nekustamā īpašuma – ar kadastra Nr.7850 008 0065 Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā - izsoles noteikumu 6.3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2013.gada 

7.februāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 

008 0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 4.§), pašvaldības nekustamā 

īpašuma – ar kadastra Nr.7850 008 0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles komisijas 

2013.gada 27.marta protokolu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Nadeţda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – ar kadastra Nr.7850 008 

0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā – izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem 

nekustamais īpašums atsavināts SIA „Breinijs”, reģ. Nr.55403011441, adrese Smilšu 

iela 28a, Viesīte, Viesītes novads, LV-5237, kura iegādājās minēto nekustamo 

īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu Ls 2161,00 (divi tūkstoši viens simts 

sešdesmit viens lats, 00 santīmi).  

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei pašvaldības vārdā noslēgt un 

parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA „Breinijs”, reģ. Nr.55403011441 

pašvaldības nekustamā īpašuma - ar kadastra Nr.7850 008 0065 Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā.  

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                           M.Švarcs    04.04.2013. 

 

Protokoliste                  I.Turka      04.04.2013. 


